
1 

Uchwała Nr XXXV/306/2014 

Rady Gminy w Radomyślu nad Sanem 

                                                                z dnia 25 czerwca 2014 r. 
 

w sprawie  zmian w uchwale budżetowej na rok 2014 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z  2013 r. poz. 549) oraz art. 212 ust. 1 oraz art.  
237 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz  Uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem 

Nr XXXII/268/2014 z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2014, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 
 

§ 1 

 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę 

w tym: 

253 677 zł 

Dz. 600 rozdz. 60017 § 6630 o kwotę 

Transport i łączność – drogi wewnętrzne – dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa… 
(budowa i modernizacja dróg do gruntów rolnych) 

50 000 zł  

Dz. 700 rozdz. 70005 § 0770 o kwotę 

Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – wpływy z tytułu odpłatnego 

nabycia prawa własności… (odszkodowanie za nieruchomości zajęte pod rozbudowę wałów -  Pniów i Nowiny) 

143 500 zł  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 0830 o kwotę 

Oświata i wychowanie – przedszkola – wpływy z usług (odpłatność za wyżywienie) 
5 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 2310 o kwotę 

Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – dotacja celowa przekazana gminie 

na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między j.s.t. 

17 000 zł  

Dz. 851 rozdz. 85121 § 0750 o kwotę 

Ochrona zdrowia – lecznictwo ambulatoryjne – dochody z najmu i dzierżawy…                       
(dzierżawy lokali w budynkach OZ) 

15 000 zł  

Dz. 854 rozdz. 85495 § 2007 o kwotę 

Edukacyjna opieka wychowawcza – pozostała działalność – dotacja celowa (Projekt „Fascynująca nauka  

w szkole w Radomyślu n/S”) 

23 154 zł  

Dz. 854 rozdz. 85495 § 2009 o kwotę 

Edukacyjna opieka wychowawcza – pozostała działalność – dotacja celowa (Projekt „Fascynująca nauka  

w szkole w Radomyślu nad Sanem”) 

23 zł  

   

2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym : 

11 232 zł 

Dz. 010 rozdz. 01008 § 4270 o kwotę 

Rolnictwo i łowiectwo  - melioracje wodne – zakup usług remontowych (Witkowice) 
1 000 zł  

Dz. 020 rozdz. 02095 § 4170 o kwotę                                                                                                             
Leśnictwo – pozostała działalność – wynagrodzenia bezosobowe  

3 000 zł  

Dz. 852 rozdz. 85295 § 3110 o kwotę                                                                                                             
Pomoc społeczna – pozostała działalność – świadczenia społeczne (zmiana paragrafu, dożywianie – 5 700 zł, 

Rządowy Program Wspierania osób uprawnionych do świadczeń pielęgnacyjnych -1 532 zł - zlecone) 

7 232 zł  

   

3. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym : 

264 909 zł 

Dz. 010 rozdz. 01008 § 4430 o kwotę                                                                                                             
Rolnictwo i łowiectwo – melioracje wodne – różne opłaty i składki (sołectwo Witkowice) 

500 zł  

Dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 o kwotę                                                                                                             
Rolnictwo i łowiectwo – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi – wydatki inwestycyjne j. b. 
(projekty sieci wodociągowej Radomyśl – nowe osiedle) 

5 000 zł  

Dz. 020 rozdz. 02095 § 4270 o kwotę                                                                                                             
Leśnictwo – pozostała działalność – zakup usług remontowych  

3 000 zł  

Dz. 400 rozdz. 40002 § 4210 o kwotę 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody – zakup 

materiałów i wyposażenia 

7 500 zł  



2 

Dz. 400 rozdz. 40002 § 6050 o kwotę 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody – wydatki 

inwestycyjne j. b. (roboty dodatkowe SUW Radomyśl)       

70 000 zł  

Dz. 600 rozdz. 60017 § 6050 o kwotę 

Transport i łączność –drogi wewnętrzne – wydatki inwestycyjne j. b. (drogi transportu rolnego – 

Chwałowice, Żabno) 

50 000 zł  

Dz. 600 rozdz. 60095 § 4270 o kwotę 

Transport i łączność – pozostała działalność – zakup usług remontowych (urządzenie miejsca pamięci „Mały 

Rynek”) 

25 000 zł  

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4390 o kwotę 

Administracja publiczna – pozostała działalność – zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii  

17 000 zł  

Dz. 754 rozdz. 75411 § 4270 o kwotę                                                                                                             
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – Komendy Powiatowe PSP – zakup usług 

remontowych (pomoc finansowa dla Komendy Powiatowej PSP) 

7 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4210 o kwotę 

Oświata i wychowanie – przedszkola – zakup materiałów i wyposażenia 
3 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4300 o kwotę 

Oświata i wychowanie – przedszkola – zakup usług pozostałych  
2 000 zł  

Dz. 852 rozdz. 85295 § 4210 o kwotę                                                                                                             
Pomoc społeczna – pozostała działalność – zakup materiałów i wyposażenia (dożywianie – 4 000 zł, 

Rządowy Program Wspierania osób uprawnionych do świadczeń pielęgnacyjnych – 1 000 zł – zlecone) 

     5 000 zł  

Dz. 852 rozdz. 85295 § 4300 o kwotę                                                                                                             
Pomoc społeczna – pozostała działalność – zakup usług pozostałych (dożywianie - 1 700 zł, Rządowy 

Program Wspierania osób uprawnionych do świadczeń pielęgnacyjnych – 532 zł – zlecone) 

     2 232 zł  

Dz. 854 rozdz. 85495 § 4017 o kwotę 

Edukacyjna opieka wychowawcza – pozostała działalność – wynagrodzenia osobowe pracowników              

(Projekt „Fascynująca nauka w szkole w Radomyślu n/S”)  

7 624 zł  

Dz. 854 rozdz. 85495 § 4019 o kwotę 

Edukacyjna opieka wychowawcza – pozostała działalność – wynagrodzenia osobowe pracowników             
(Projekt „Fascynująca nauka w szkole w Radomyślu n/S”)  

12 zł  

Dz. 854 rozdz. 85495 § 4177 o kwotę 

Edukacyjna opieka wychowawcza – pozostała działalność – wynagrodzenia bezosobowe              
(Projekt „Fascynująca nauka w szkole w Radomyślu n/S”) 

15 520 zł  

Dz. 854 rozdz. 85495 § 4179 o kwotę 

Edukacyjna opieka wychowawcza – pozostała działalność – wynagrodzenia bezosobowe              
(Projekt „Fascynująca nauka w szkole w Radomyślu n/S”) 

21 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4170 o kwotę 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – wynagrodzenia bezosobowe 
(CEE) 

3 500 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4210 o kwotę 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup materiałów                     

i wyposażenia (sołectwo Witkowice) 

1 000 zł  

Dz. 926 rozdz. 92601 § 6050 o kwotę 

Kultura fizyczna – obiekty sportowe – wydatki inwestycyjne j. b. (szatnia LZS Chwałowice – 20 000 zł, 

szatnia LZS Wola Rzeczycka – 20 000 zł)         

40 000 zł  

 
§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Edward Wermiński 


